REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Dep. Cleber Verde – PRB/MA)

Requer a retirada de tramitação

do PL 1.260/2011.

    Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 1.260, de 2011,

de minha autoria, que “dispõe sobre critérios para a concessão de certificação e

autorização para as embarcações pesqueiras que operam na captura de lagostas

em todo o território nacional”.

Brasília, 20 de março de 2012.

Deputado CLEBER VERDE – PRB/MA